

znak: WAG-II.261.110.2015  
WAG-II.W.505A.BR.2015

Katowice, dnia 12 listopada 2015 r.

## WYKONAWCY

dotyczy: zamówienie nr 19/pn/2015 – Utrzymanie czystości w obiektach należących do Śląskiego OW NFZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), przekazuję Państwu treść zapytań do SIWZ, jakie wpłynęły do Zamawiającego w związku z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielam wyjaśnień:

1. Proszę wskazać w jakich rolkach wykonawca będzie zobowiązany dostarczać papier toaletowy: mała rolka, mini Jumbo czy też maxi Jumbo. Prosimy o informację jakie dozowniki do papieru Państwo posiadają?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wykonawca winien dostarczyć rolkę o średnicy 19 cm, przeznaczoną do pojemników typu Jumbo. Jak podano w zdaniu poprzednim, Zamawiający dysponuje pojemnikami Jumbo.

2. Czy wykonawca spełni wymogi SIWZ jeśli w dniu zawarcia umowy na dany pakiet przedstawi polisę OC, którą posiada z tytułu prowadzonej działalności, która zakresem ubezpieczenia obejmuje przedmiot postępowania na sumę ubezpieczenia 10 mln zł?

Odpowiedź:

Nie, bowiem zgodnie z § 7 ust.1 wzoru umowy „Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu wykonywania niniejszej umowy w sposób

ciągły przez cały okres obowiązywania umowy, w zakresie opisanym w niniejszym paragrafie, pod rygorem rozwiązania umowy. Wykonawca oświadcza, iż dokument potwierdzający ww. ubezpieczenie dotyczy wyłącznie działalności związanej z przedmiotową umową”.

Tak więc każdy z wykonawców zobowiązany będzie do ubezpieczenia się na zasadach opisanych w umowie, wyłącznie w zakresie wykonywania umowy zawartej z zamawiającym.

3. Ile osób będzie korzystało z materiałów higienicznych?

Odpowiedź:

Z dostępnych materiałów higienicznych, będzie korzystać około 650 pracowników Śląskiego OW NFZ oraz sporadycznie petenci w trakcie załatwiania spraw.

4. Ile pracowników Zamawiającego pracuje w poszczególnych lokalizacjach?

Odpowiedź:

Katowice, ul. Kossutha 13 – 555 osób

Delegatury: Częstochowa – 14 osób, Rybnik – 17 osób, Bielsko-Biała – 15 osób

Sekcje Obsługi Ubezpieczonych:

Chorzów – 4 osoby, Gliwice – 5 osób, Zabrze – 4 osoby, Dąbrowa Górnicza – 4 osoby, Sosnowiec – 3 osoby, Kłobuck – 2 osoby.

W obiekcie przy ul. Gen. Jankego 15a w Katowicach pracownicy Śląskiego OW NFZ nie urzędują.

5. Dot. projektu umowy par 2 pkt 2 – czy w przypadku gdy wykonawca podwoi skład osób sprzątających na danym obiekcie na wniosek Zamawiającego, praca dodatkowa osób zostanie rozliczona na podstawie ceny zaproponowanej przez wykonawcę w ofercie za dodatkowe osobogodziny?

Odpowiedź:

Koszt podwojenia składu sprzątającego o dodatkowe osoby wykonawca wlicza w cenę usługi sprzątania (pkt I formularza kalkulacja cenowa).

Nadmienia się, iż Zamawiający w sposób odrębny uregulował kwestię podwojeniem składu osób sprzątających (§ 2 ust. 2 wzoru umowy) oraz kwestię potrzeby zapewnienia dodatkowych osobogodzin sprzątania (§ 1 ust. 1a wzoru umowy).

6. W jakich sytuacjach wykonawca będzie zobowiązany na wniosek Zamawiającego podwoić skład osób sprzątających?

Odpowiedź:

Jak określono we wzorze umowy, w § 2 ust. 2, Zamawiający wystąpi o podwojenie składu osób sprzątających jedynie w sytuacji nagłej, trudnej do przewidzenia, nie częściej niż dwa razy w okresie obowiązywania umowy. W minionych latach, tylko raz Zamawiający korzystał z możliwości podwojenia składu w związku z zalaniem obiektu wodami opadowymi (obiekt przy ul. Kossutha 13).

7. Czy wykonawca cenę za usługę świadczoną w styczniu 2016 r. ma obliczyć przyjmując iż w miesiącu jest 20 dni roboczych, więc wartość za miesiąc ma być podzielona przez 20 dni, a następnie pomnożona przez faktyczną ilość dni świadczenia usługi tj. 6 dni?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z § 4 ust. 4a, Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczania się miesiącami kalendarzowymi. Należność za pierwszy miesiąc świadczenia usługi zostanie obliczona, jako 9/30 miesięcznego wynagrodzenia dla każdej z lokalizacji.

8. Proszę o podanie do kalkulacji ilości osób przebywających w poszczególnych obiektach wyszczególnionych w SIWZ tj. pracowników + ewentualnych interesantów do skalkulowania środków higienicznych.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3 i nr 4.

9. Ile osób pracuje w obiektach NFZ wskazanych w SIWZ, jako obiekty do sprząwania.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 4.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem  
Z upoważnienia Dyrektora  
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego  
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH

*Dorota Suchy*